



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 5,6  
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่าบาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,700,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ปรับปรุงพื้นถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง กว้าง 8 เมตร ระยะทางยาว 550 เมตร  
หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2557 เป็นเงิน 1,700,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคาากลาง  
5.1 แบบสรุปราคาากลางงานทาง
- 5.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง
- 5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคาากลาง มีดังนี้
  - 6.1 นายสยามรัฐ ศิวะเดชา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นางสาวพรทิพย์ คำไพเราะ ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.3 นางสาวพวงทิพย์ สฐิปลฐาน ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.4 นายระวี พันธุ์ศักดิ์ ตำแหน่ง กรรมการ
  - 6.5 นายไพฑูรย์ บางใจดี ตำแหน่ง เลขานุการ

แบบสรุปราคางานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6  
 ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 550.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6 ตำบลตอนก่ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
 คำนวณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (Tack coat)	ตร.ม.	4,400.00	14.27	62,788.00	1.3365	19.07	83,916.16
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ทน 5.00 ซม	ตร.ม.	4,400.00	331.17	1,457,148.00	1.3365	442.61	1,947,478.30
2	งานตีเส้นจราจร							
	งานตีเส้น Thermoplastic Panit	ตร.ม.	120.00	230.00	27,600.00	1.3365	307.40	36,887.40
					1,547,536.00		รวม	2,068,281.86
								ราคาปรับลดตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
								1,700,000.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,547,536.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3365
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+(3÷(1x4+2x5))	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)=4x6	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)=5x6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ  
 (นายสยามรัฐ ศิวะเดชา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 กรรมการ  
 (นางสาวพวงทิพย์ สฎิปฏิฐาน)  
 เลขานุการ  
 (นายไพฑูรย์ บางใจดี)  
 ผู้ช่วยช่างโยธา

กรรมการ  
 (นางสาวพรทิพย์ คำโพระ)  
 ผู้อำนวยการกองคลัง  
 กรรมการ  
 (นายระวี พันธุ์ศักดิ์)  
 นายช่างโยธา 3

เห็นชอบ .....

(นางสาวนันทิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก่ายาน

อนุมัติ .....

(นายสมบุญ สุลีสถียร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตอนก่ายาน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6  
 ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยวัด (UNIT)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง			
	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (Tack coat)	4,400.00	ตร.ม.	
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5.00 ซม.	4,400.00	ตร.ม.	
2	งานตีเส้นจราจร			
	งานตีเส้น Themoplastic Paint	120.00	ตร.ม.	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic concrete สายบ้านสามนาค - บ้านพันตำลึง หมู่ที่ 5,6

ผิวจราจรกว้าง 8.00 เมตร ระยะทางยาว 550.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)

อยู่ในท้องที่จังหวัด.....-..... เขตฝนตก.....-..... ราคาน้ำมันโซล่า.....-.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR).....7.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....-.....%

เงินประกันผลงานหัก.....-.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	<b>งานผิวทาง</b>							
	งานลาดแอสฟัลท์เทคโค้ด (Tack cost)	บ./ตร.ม.	14.27	-	-	-	-	14.27
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5.00 ซม.	บ./ตร.ม.	331.17	-	-	-	-	331.17
	<b>งานตีเส้นจราจร</b>							
	งานตีเส้น Therrmoplastic paint	บ./ตร.ม.	230.00	-	-	-	-	230.00